
Verein Kontaktperson Tel. Nummer E- Mail Adresse Belag

Heimanlage/Ersatzanlage

ESV Gschaid 3 Gruber Mario 0676/ 32 41 934 esv.gschaid@outlook.com Gschaid 105b, 8190 Birkfeld Asphalt

ESV Anger Pieber Erwin 0664/ 36 12 757 erwin.pieber8184@gmail.com Stocksporthalle Anger Pflasterstein

ESV Union Gasen Stelzer Gottfried 0664/33 41 457 gottfried.stelzer@a1.net

Sportplatz  Gasen/ 

Stocksporthalle Gschaid Asphalt

ESV Puch bei Weiz Wilhelm Markus 0664/ 87 31 980 markus.wilhelm@gmx.at Stocksporthalle Puch Pflasterstein

ESV St. Radegund 1 Sattler Raimund 0664/ 303 92 91 raimund.sattler@gmx.at
Willersdorferstr 39, 8061 St. 

Radegund/Seeweg 2 8062 Pflasterstein

ESV St. Radegund 2 Leitner Reinhold 0664/917 17 51 lucky.leitner@gmx.at
Willersdorferstr 39, 8061 St. 

Radegund/Seeweg 2 8062 Pflasterstein

ESV Willerdorf Bauer Patrick 0664/ 780 13 96 padybauer@gmail.com
Willersdorferstr. 39, 8061/ 

Garrach 93, 8160 Garrach Pflasterstein

ESV Gutenberg August Gruber 0676/ 55 05 314 gruber.august@aon.at
Garrach 93, 8160 Gutenberg-

Stenzengreith Pflasterstein

ESV Gschwendt Patrick Schwarz 0664/ 15 60 660 esv-gschwendt@gmx.at
Gollerstrasse 3, 8062 

Kumberg/Anlage ESV Greith Pflasterstein

ESV Purgstall 2 Rauter Gabriel 0664/ 38 01 660 gabriel.rauter@gmx.net
Prellerbergstraße103, 8063 

Eggersdorf Asphalt

ESV Purgstall 3 Hödl Thomas 0664/ 54 57 010 thomas.hoedl@wearebanking.at

Prellerbergstraße103, 8063 

Eggersdorf Asphalt

ESV 1. FC- Grob´n Derler Manfred 0664/ 96 77 588 m.derler@magna.com Stocksporthalle Kumberg Pflasterstein

ESV Kumberg Benedikt Markus 0664/ 15 60 837 kuwi1986@gmail.com Seeweg 1, 8062 Kumberg Pflasterstein

ESV Breitegg 1 Himmelreich Markus 0660/ 158 30 21 markus.himmelreich@gmx.at
Untergreith 26, 8160 Weiz Pflasterstein

ESV Breitegg 2 Karrer Josef 0664/ 32 08 958 josefkarrer@aon.at Untergreith 26, 8160 Weiz Pflasterstein
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ESV Etzersdorf Romen Gernot 0664/ 10 32 890 esv.etzersdorf@gmx.at Etzersdorf 129, 8160 Weiz Asphalt

ESV Fladnitz a.d.T. Reisinger Peter 0676/ 91 46 870 esv.fladnitz@aon.at 8163 Fladnitz /Halle Passail Asphalt/Pflasterstein

ESV Göttelsberg Wurm Christoph 0664/ 97 81 740 wurm.christoph@gmx.net
Göttelsberg 44, 8160 

Mortantsch/ Halle Weiz Asphalt/Pflasterstein

ESV Hafning Neuhold Bernhard 0664/ 615 00 53 bernhard.neuhold@andritz.com

ESV Göttelsberg/           ESV 

Weiz 1 Asphalt/Pflasterstein

ESV Haufenreith Steffan Markus 0664/ 85 41 109 markussteffan2@gmail.com
Eisbahn Haufenreith/Halle 

Passail Asphalt/Pflasterstein

ESV Jupp Krottendorf Schiefer Thomas 0677/ 64 52 64 83 thomas.schiefer24@gmail.com

Garten der Generationen, 

8160 Weiz Pflasterstein

ESV Naas 1 Franz Derler 0676/ 56 47 347 derler.franz66@gmail.com
Veranstaltungshalle, 8160 

Naas 100 Asphalt

ESV Naas 2 Johann Graf 0664/ 38 84 434 hansigraf5@gmail.com
Veranstaltungshalle, 8160 

Naas 100 Asphalt

ESV Nöstl 1 Stefan Schreck 0664/ 92 92 570 stefan.schreck95@gmail.com Stocksportweg, 8160 Nöstl Pflasterstein

ESV Nöstl 2 Günter Reisenbichler 0664/ 46 43 283 g.reisenbichler@ib-bero.at Stocksportweg 8160 Nöstl Pflasterstein

ESV Oberfladnitz 1 Manfred Hütter 0664/ 12 32 370 blaueshaus5@aon.at
OberfladnitzThannhausen 1   

/Halle St. Ruprecht Asphalt

ESV Oberfladnitz 2 Maximilian Wilhelm 0664/ 50 90 444 max.wilhelm1994@gmail.com

OberfladnitzThannhausen 1   

/Halle St. Ruprecht Asphalt

ESV Union Passail Günther Vorraber 0664/ 54 56 932 guenther-vorraber@a1.net Fladnitzerstraße 33, Passail Pflasterstein

ESV St. Ruprecht a.d.R. Christandl Johann 0664/ 24 18 966 martinfaerber93@gmail.com
Halle St. Ruprecht, Teichweg 

298 Asphalt 

ESV Weiz Stock Weber Robert 0664/ 53 23 923 weber@weic.com ESV Weiz Süd Asphalt

ESV Weiz Süd Gerhard Lambauer 0664/ 18 039 72 lambauer.gerhard@gmx.at
Fuchsgrabengasse 41, 8160 

Weiz Asphalt

Wettbewerbsleiter Georg Wiederhofer 0676/ 780 7552 georg.wiederhofer@aon.at
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